Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

REGON 351375886, NIP 679-25-25-795 

Tel: 0-12 658-20-11, fax: 0-12 658-10-81

Kraków, 23.12.2014r.

EZP-271-2/195/2014/p-2
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych dla Apteki 14 grup nr sprawy EZP-271-/195/2014r
Zamawiający  koryguje zapis w ogłoszeniu i SIWZ .
Napisane jest:
NFLIXIMABUM
Program lekowy „Leczenie choroby Leśniowskiego –Crohna”- Lek przeznaczony dla pacjentów kontynuujących terapię lekiem REMICADE ".
Winno być napisane: 

NFLIXIMABUM
Program lekowy „Leczenie choroby Leśniowskiego –Crohna”- Lek przeznaczony dla pacjentów kontynuujących terapię .

Ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert : 

Nowe terminy:

 Składanie ofert: 08.01.2015 r. do godz. 10:45 pok. 2 H-06 B

 Otwarcie ofert:  08.01.2015 r. o godz. 11:00 pok. 2H-06 B

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl .
W związku z pytaniami Zamawiający wyjaśnia
Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodnie z zapisem w punkcie 3.9 SIWZ dopuszcza złożenie oferty na lek równoważny tzn. na wszystkie leki o nazwie międzynarodowej Infiximabum?

Odpowiedź: Tak, jak w zmianie ogłoszenia

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy  zgodnie z załączonym stanowiskiem Ministra Zdrowia dopuszcza w grupie  nr 4 oferty na wszystkie leki  o nazwie międzynarodowej Infliximab, w tym leku o nazwie handlowej Inflectra?

Odpowiedź: Tak, jak w zmianie ogłoszenia

Pytanie 3 – dotyczy pakietu nr 13
W związku z wejściem  na listę refundacyjną od dnia 01.05.2014r produktu  Avonex w formie wstrzykiwacza (PEN),  KOD EAN  5909991001407 (obok  funkcjonującej już ampułko-strzykawki), prosimy o rozszerzenie opisu  przedmiotu zamówienia w odniesieniu do produktu Avonex również o formę  wstrzykiwacza(PEN) . Proponujemy, aby w SIWZ znalazł się opis  ampułko-strzykawka i/lub wstrzykiwacz. Przy tak sformułowanym opisie  Zamawiający będzie miał możliwość realizowania dostaw leku w opakowaniu  ampułko-strzykawki i/lub wstrzykiwacza w zależności od bieżących potrzeb.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 4

Proszę o wydzielenie z grupy nr 5 poz. nr 2 celem umożliwienia udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców. Proszę o w skazanie kwoty wadium dla każdej pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopisze w par. 1.13 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiający wykreśli w par. 2.4 wyraz „fabryczna’?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.1.A z wartości 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 8 

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.2 z wartości 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl

Z- ca Dyrektora ds. Lecznictwa 








Lek. med. Andrzej Bałaga 
